Mapkosa lOnusa CepreesHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mosunuusa CBepeHus
damMunua, MMA, OTY4ECTBO MapkoBa tOnua CepreesHa
Homep B peecTtpe uneHos POO 008488
JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 17.05.2013
Homep I0p. JIML0 3aKJllo4YuBLLEee harta Bup, HanpaBnenue
otyeTa 06 [O0roBOp Ha NpoBefAeHue cocTaBsieHUs OGBLEKT OLLeHKHU onpepenseMoi  OLEHOYHOM
oLeHKe OUEeHKH oTyeTa CTOMMOCTH BeATesNIbHOCTH
34/2024 4o Mapkosa 0.C 08.04.2024 ylLepd KBapTUpLl 0T pbiHOYHaR Ouerika
T T 3anmBa CTOUMOCTb HeABUXMMOCTHN
35/2024 4o Mapkosa 0.C. 08.04.2024 TpakTOop PEIHOYHAx OueHka AByKMMOro
CTOMMOCTb MMyLLlecTBa
36/2024 4o Mapkoea 10.C 12.04.2024 ywepb kBapTUpLI OT PEIHO4HAs Ouetka
e T 3anMBa CTOMMOCTb HeABUXMMOCTN
37/2024 4o Mapkosa tO.C. 15.04.2024 aBTOMOOUNL PLIHOHAxR OueHka AByKMMOro
CTOMMOCTb MMyLLlecTBa
38/2024 4o Mapkoea 10.C. 19.04.2024 3KCKaBaTop PeIHO4HAs OueHKa ABKMMOro
CTOUMOCTb mMmyuiecTtBa
39/2024 4o Mapkosa tO.C. 19.04.2024 3KCKaBaTop PBIHOHAx OueHka AByKMMOro
CTOMMOCTb MMyLLecTBa
4012024 4NO Mapkosa H0.C. 19.04.2024 3KCKaBaToOpP pbHO4HaZA Ouenka AsuxmMoro
CTOUMOCTb mMmyuiecTtBa
41/2024 4YMNO Mapkosa HO.C. 19.04.2024 aBTOKpaH PLIHOHAAR Ouehka ABuKMMOro
CTOMMOCTb MMyLLecTBa
42/2024 YN0 Mapkosa 10.C 19.04.2024 0YMCTUTESIb KaHaNoB pbIHOYHas OLeHKa ABMXXMMOro
P o T HaBeCHoW CTOMMOCTb MMylLecTBa
HeKa4eCTBEHHO
43/2024 4YMNO Mapkosa HO.C. 22.04.2024 BbIMOJIHEHHbIN PEMOHT pbHO4HaZR Ouenika
XWIOTO [OMa CTOUMOCTb HeOABVOXXNMOCTN
44/2024 4o Mapkoga H0.C 22.04.2024 apeHAa Hexunoro PLIHOHAA Ouetika
T T rnomeLleHns CTOMMOCTb HeABUXXMMOCTHN
45/2024 4o Mapkosa 0.C. 22.04.2024 aBTOMOGUIIL PbIHOYHAA Ouenka asxmMMOro
CTOMMOCTb mMmyuiecTtBa
46/2024 Yo Mapkosa 0.C 15.05.2024 aperaa HeXunoro PbIHOYHaR Ouerika
T T rnomeLleHns CTOMMOCTb HeOABUXXMMOCTHN
47/2024 4ro Mapkosa tO.C. 17.05.2024 aBTOMOOUNL PEIHO4Hax OueHka AByKMMOro
CTOMMOCTb MMyLLecTBa
48/2024 4o Mapkosa H0.C. 23.05.2024 aBTOMO6UAbL pbiHOYHaR Ouetka ABuKMMOro
CTOUMOCTb mnMmyuiecTtBa
49/2024 4o Mapkosa 0.C. 28.05.2024 TpakTOop PEIHOYHAx OueHka AByKMMOro
CTOMMOCTb MMyLLlecTBa
50/2024 4o Mapkoga H0.C. 04.06.2024 ywepb ksapTupe! OT pbiHOYHaZA Ouenika
3aJinBa CTOUMOCTb HeaABM>XXNMOCTN
51/2024 4o Mapkosa 0.C. 04.06.2024 ylep6 KeapTUpLI 0T PLIHOHAx Ouehka
3a/vBa CTOMMOCTb HEBUXUMOCTM
52/2024 4o Mapkoea 10.C. 04.06.2024 aBTOMOGUL PeIHO4HAs OueHka ABKMMOro

CTOMMOCTb nmyuiecTtsea



53/2024

54/2024

55/2024

56/2024

57/2024

58/2024

59/2024

4YMNO Mapkosa HO.C.

4YMO Mapkosa HO.C.

YrO Mapkosa HO.C.

4YMNO Mapkosa HO.C.

YrO Mapkosa HO.C.

4YMNO Mapkosa tO.C.

YO Mapkosa HO.C.

10.06.2024

15.06.2024

24.06.2024

25.06.2024

26.06.2024

26.06.2024

28.06.2024

aBTOMOOUNb

aBTOMObOUIb

yuiep6 KBapTUpbl 0T
3anMBa

aBTOMObOUIb

XKWUI0M OOM, 3eMeJIbHbIN
y4yacTok

aBTOMOOUNL

aBTOMOOUNb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLecTea



	Маркова Юлия Сергеевна

