

Маркова Юлия Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Маркова Юлия Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		008488			
Дата включения в реестр членов РОО		17.05.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
34/2024	ЧПО Маркова Ю.С.	08.04.2024	ущерб квартиры от залива	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
35/2024	ЧПО Маркова Ю.С.	08.04.2024	трактор	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
36/2024	ЧПО Маркова Ю.С.	12.04.2024	ущерб квартиры от залива	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
37/2024	ЧПО Маркова Ю.С.	15.04.2024	автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
38/2024	ЧПО Маркова Ю.С.	19.04.2024	экскаватор	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
39/2024	ЧПО Маркова Ю.С.	19.04.2024	экскаватор	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
40/2024	ЧПО Маркова Ю.С.	19.04.2024	экскаватор	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
41/2024	ЧПО Маркова Ю.С.	19.04.2024	автокран	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
42/2024	ЧПО Маркова Ю.С.	19.04.2024	очиститель каналов навесной	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
43/2024	ЧПО Маркова Ю.С.	22.04.2024	некачественно выполненный ремонт жилого дома	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
44/2024	ЧПО Маркова Ю.С.	22.04.2024	аренда нежилого помещения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
45/2024	ЧПО Маркова Ю.С.	22.04.2024	автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
46/2024	ЧПО Маркова Ю.С.	15.05.2024	аренда нежилого помещения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
47/2024	ЧПО Маркова Ю.С.	17.05.2024	автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
48/2024	ЧПО Маркова Ю.С.	23.05.2024	автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
49/2024	ЧПО Маркова Ю.С.	28.05.2024	трактор	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
50/2024	ЧПО Маркова Ю.С.	04.06.2024	ущерб квартиры от залива	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
51/2024	ЧПО Маркова Ю.С.	04.06.2024	ущерб квартиры от залива	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
52/2024	ЧПО Маркова Ю.С.	04.06.2024	автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

53/2024	ЧПО Маркова Ю.С.	10.06.2024	автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
54/2024	ЧПО Маркова Ю.С.	15.06.2024	автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
55/2024	ЧПО Маркова Ю.С.	24.06.2024	ущерб квартиры от залива	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
56/2024	ЧПО Маркова Ю.С.	25.06.2024	автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
57/2024	ЧПО Маркова Ю.С.	26.06.2024	жилой дом, земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
58/2024	ЧПО Маркова Ю.С.	26.06.2024	автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
59/2024	ЧПО Маркова Ю.С.	28.06.2024	автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества